2

Выборы
депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
14 сентября 2025 года

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	5 июля 2025 г.
16:25
	г. Краснодар
	                      № 140/575

О регистрации Гудкова Юрия Вячеславовича уполномоченным представителем по финансовым вопросам избирательного объединения Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Центральная г. Краснодара для регистрации Гудкова Юрия Вячеславовича уполномоченным представителем по финансовым вопросам избирательного объединения Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕАЦИИ», в соответствии с частью 10 статьи 41 и частью 7 статьи 93 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать Гудкова Юрия Вячеславовича, 05.07.1988 года рождения, паспорт серия - № -, выдан -, зарегистрированного по адресу:  Краснодарский край, г. Краснодар, -, основное место работы – член адвокатской палаты Краснодарского края, адвокат, уполномоченным представителем по финансовым вопросам избирательного объединения Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕАЦИИ».
2.Полномочия Гудкова Ю.В. указаны в нотариально удостоверенной доверенности, зарегистрированной в реестре: 77/572-н/77-2025-2-1189, выданной 30.06.2025 г., включая право подписи на расчетных документах по расходованию средств избирательного фонда.
3.Выдать Гудкову Юрию Вячеславовичу, уполномоченному представителю по финансовым вопросам избирательного объединения Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕАЦИИ», копию настоящего решения.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
 Центральная г. Краснодара

Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

В.Н. Мамина

Выборы   депутатов  городской Думы Краснодара   восьмого   созыва   14 сентября 2025 года

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239 - 33 - 11,  t 27@ ikkk . ru

  РЕШЕНИЕ

5   ию л я 2025 г.   16:25  г. Краснодар                         №  140/ 575

  О регистрации  Гудкова Юрия Вячеславовича   уполномоченным  представителем по финансовым вопросам избирательного объединения  Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»     Рассмотрев документы, представленные в  территориальную  избирательную комиссию  Центральная г. Краснодара  для регистрации  Гудкова  Юрия Вячеславовича   уполномоченным представителем по финансовым  вопросам избирательного объединения Краснодарское краевое отделение  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕАЦИИ», в соответствии с частью 10 статьи 41 и частью 7 статьи 93  Закона Краснодарско го края «О муниципальных выборах в Краснодарском  крае»,  территориальная  избирательная комиссия  Центральная г.   Краснодар а   РЕШИЛА:   1. Зарегистрировать   Гудкова Юрия Вячеславовича ,  05.07.1988   года  рождения, паспорт серия  -   №  - , выдан  - , зарегистрированн ого   по адресу:   Краснодарский край, г. Краснодар,  - , основное место работы  –   член  адвокатской палаты Краснодарского края, адвокат,   уполномоченным  представителем по финансовым вопросам избирательного объединения  Краснодарское краевое отделение политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕАЦИИ».   2. Полномочия Гудкова Ю.В. указаны в нотариально удостоверенной  доверенности , зарегистрированной в реестре: 77/572 - н/77 - 2025 - 2 - 1189 ,